
Agnė Bukauskaitė 

Agnė Bukauskaitė – 8c klasės mokinė, aktyvi lyderė ir atsakinga Gegužių progimnazijos 

bendruomenės narė. Ji yra klasės seniūnė, Mokinių tarybos narė ir mokyklos renginių fotografė. Agnė 

padeda planuoti, organizuoti ir vesti klasės bei mokyklos renginius, drąsiai siūlo savo idėjas. Ji 

prisidėjo prie aštuntokų šimtadienio, Mokytojų dienos šventės ir Spalvų savaitės renginių. Agnė 

aktyviai dalyvauja viktorinose, konkursuose, projektuose ir edukacinėse veiklose. Ji įsitraukė į 

iniciatyvą „Merginos moksle“, dalyvavo „Jaunojo tyrėjo dienoje“, projekte #mergaitėsTAIPneDARO 

ir integruotame tiksliųjų bei gamtos mokslų konkurse „Žinių traukinys“. Dalyvaudama projekte 

„Atgal į mokyklą“, Agnė susitiko su diplomatu Ernestu Grabažiumi ir plėtė savo pilietinį akiratį. Su 

mokinių taryba ji prisidėjo prie respublikinės pilietinės iniciatyvos „Gyvasis tautos žiedas“. Svarbi 

Agnės veiklos kryptis – aplinkosauginis sąmoningumas. Dalyvaudama respublikiniame projekte 

„Žalioji odisėja‘26“, ji kartu su bendraklase sukūrė demonstracinį pakuočių rūšiavimo konteinerį ir 

mokomąsias korteles. Agnė vedė praktinius užsiėmimus įvairių klasių mokiniams ir padėjo jiems 

geriau suprasti rūšiavimo taisykles.  

Ne mažiau reikšmingi jos pasiekimai sporto srityje. Agnė yra Šiaulių krepšinio akademijos 

„Saulė“ U15 ir U16 mergaičių rinktinių narė bei dalyvavo U16 jaunučių merginų krepšinio 

čempionate. Intensyvias treniruotes, varžybas ir mokyklines pareigas ji derina su puikiais mokymosi 

rezultatais. Agnės mokymosi vidurkis siekia 9,67. Jos atsakingumas, atkaklumas, gebėjimas telkti 

bendruomenę ir nepasirinkti lengviausio kelio yra sektinas pavyzdys bendraamžiams.  

 

 

Akvilė Lapeikaitė 

Akvilė Lapeikaitė – 8b klasės mokinė, nuo pirmos klasės augusi Gegužių progimnazijos 

bendruomenėje ir nuosekliai garsinanti mokyklos vardą. Ji išsiskiria kūrybiškumu, darbštumu, 

atsakingumu ir gebėjimu atkakliai siekti užsibrėžtų tikslų. Akvilė sėkmingai derina mokymąsi, 

kūrybinę veiklą ir aktyvų dalyvavimą mokyklos gyvenime. Ryškiausiai jos talentas atsiskleidžia 

dailės ir technologijų srityse, kuriose mokinės darbai pasižymi originalumu, estetine raiška ir 

kruopščiu atlikimu.  

2024–2025 mokslo metais ji laimėjo I vietą Šiaulių miesto septintų klasių technologijų 

olimpiadoje. Tais pačiais metais Akvilė pelnė I vietą ir miesto septintų klasių dailės olimpiadoje. Jos 

kūryba įvertinta pirmosiomis vietomis respublikinėse parodose-konkursuose „Kuo aš keliauju“ ir 

„Gatvės muzika“. Respublikinio piešinių konkurso „Spalvų muzika“, skirto M. K. Čiurlionio 150-

osioms gimimo metinėms, vertinimo komisija jai suteikė laureatės vardą. Šiaulių apskrities mokinių 

meninių kūrybinių darbų parodoje-konkurse Akvilė apdovanota nominacija „Už originalią idėją“. 

2025–2026 mokslo metais ji užėmė III vietą respublikiniame konkurse „Zodiakas mano akimis“. 

Akvilė taip pat laimėjo I vietą Šiaulių miesto aštuntų klasių technologijų olimpiadoje. Miesto 8–12 

klasių dailės olimpiadoje ji pelnė III vietą, o respublikinėje technologijų olimpiadoje – ketvirtąją 

vietą. Ypatingu Akvilės kūrybinės brandos įvertinimu tapo mokykloje surengta personalinė erdvinių 

darbų paroda „Mano 3D pasaulis“. Ši paroda atskleidė jos vaizduotę, meninį jautrumą ir gebėjimą 

savitai įgyvendinti idėjas.  

Už kiekvieno Akvilės laimėjimo slypi nuoseklus darbas, atsakingas pasirengimas ir drąsa priimti 

naujus iššūkius. Akvilė yra draugiška, mandagi, nuoširdi ir pagarbi, todėl savo pavyzdžiu įkvepia 

bendraamžius.  

  



Luknė Sivickytė 

Luknė Sivickytė – 8a klasės mokinė, Gegužių progimnazijoje besimokanti nuo pirmos klasės. Ji 

yra stropi, atsakinga ir kryptingai tobulėjanti mokinė, kasmet įvertinama už aukštus ugdymosi 

pasiekimus bei mokyklos vardo garsinimą. Luknės metiniuose įvertinimuose vyrauja devynetai ir 

dešimtukai. Ji aktyviai dalyvauja klasės savivaldoje, mokyklos savivaldoje, jau ketveri metai yra 

Mokinių tarybos narė, savanoriškoje veikloje ir tarptautiniame „Erasmus+“ projekte „Shatter the 

Grey“.  

Dar septintoje klasėje Luknė pelnė II vietą Šiaulių miesto lietuvių kalbos olimpiadoje ir II vietą 

mokyklos diktanto konkurse. Aštuntoje klasėje ji užėmė III vietą miesto lietuvių kalbos olimpiadoje. 

Luknė taip pat tapo Šiaulių regiono 8–12 klasių moksleivių raštingumo konkurso I vietos laimėtoja. 

I vietą ji pelnė ir miesto konkurse „Taisyklinga kalba – vertybė“ bei mikrorajono diktanto konkurse. 

Jos platus akiratis atsiskleidė geografijos protmūšyje, kuriame Luknė kartu su komanda laimėjo 

pirmąją vietą. Luknė skaitė pranešimą respublikinėje integruotoje istorijos ir anglų kalbos 

konferencijoje „Senovės palikimo pėdsakai mano aplinkoje“. Ji aktyviai dalyvauja ir sportinėje 

veikloje – žaidžia tinklinį bei atstovavo mokyklai Lietuvos mokyklų žaidynių miesto etape.  

Luknės brandus požiūris į meną atsiskleidė baigiamajame dailės darbe „Rytmečio giesmė“. Šiame 

darbe sukurtas paukščio vaizdinys liudija gebėjimą įžvelgti gyvybę, prasmę ir vertę ten, kur kiti gali 

jos nepastebėti. Luknė spinduliuoja ramia išmintimi, tolerancija ir empatija. Ji geba ne tik siekti 

puikių rezultatų, bet ir išlikti nuoširdi, pagarbi bei dėmesinga aplinkiniams.  

 

Ugnė Kibildytė 

Ugnė Kibildytė – 8a klasės mokinė, nuo pirmos klasės auganti Gegužių progimnazijos 

bendruomenėje. Ji puikiai mokosi, o jos metiniuose įvertinimuose yra vien devynetai ir dešimtukai. 

Ugnė dvejus metus buvo klasės seniūnė, o šiuo metu aktyviai dalyvauja Mokinių tarybos veikloje. Ji 

išsiskiria paprastumu, nuoširdumu, darbštumu ir pasirengimu padėti kitam. Ugnės jautrumą bei 

socialinę atsakomybę liudija savanorystė labdaros organizacijoje „Maisto bankas“.  

2025 metų lapkritį ji tapo SEB programos ambasadore ir pelnė I vietą tarp 9–12 klasių dalyvių. 

Savo finansinio raštingumo žiniomis Ugnė dalijosi su kitais mokiniais, vesdama jiems užsiėmimus. 

Ji yra aktyvi respublikinių, tarptautinių ir miesto konferencijų dalyvė. Ugnė pristatė savo veiklas 

integruotoje istorijos ir anglų kalbos konferencijoje, tarptautinėje anglų kalbos konferencijoje „I am 

a European Citizen“, kūrybinių projektų, filosofijos ir finansinio raštingumo konferencijose. Jos 

akademinis smalsumas atsiskleidžia dalyvaujant įvairiuose konkursuose ir olimpiadose. Ugnė nuolat 

dalyvauja matematikos konkurse „Kengūra“ ir pelnė II vietą tarptautiniame matematikos konkurse 

„Pangea“. Ji taip pat užėmė III vietą mokyklos anglų kalbos olimpiadoje ir I vietą mokyklos 

geografijos olimpiadoje. Lietuvių kalbos gebėjimus patvirtina antroji vieta mokyklos septintų klasių 

diktante ir antroji vieta mikrorajono diktanto konkurse. Ugnė tapo anglų bei rusų kalbų vertimų 

konkurso „Tavo žvilgsnis“ laureate ir kartu su komanda laimėjo pirmąją vietą geografijos 

protmūšyje.  

Ji aktyviai įsitraukia į mokyklos, miesto ir šalies renginius, todėl jos veikla yra prasminga ne tik 

jai pačiai, bet ir bendruomenei. Ugnė spinduliuoja ramia išmintimi, tolerancija ir empatija.  

 

Urtė Adomaitytė 

Urtė Adomaitytė – 8b klasės mokinė, išsiskirianti puikiais akademiniais pasiekimais, meniniu 

talentu ir brandžia asmenybe. Ji yra darbšti, atsakinga ir kūrybinga, gebanti kryptingai siekti 

užsibrėžtų tikslų. Urtės gamtos mokslų žinias patvirtina nuoseklūs pasiekimai Šiaulių miesto 

biologijos olimpiadose.  



2022–2023 ir 2023–2024 mokslo metais ji užėmė II vietą, 2024–2025 metais – III, o 2025–2026 

metais vėl pelnė II vietą. XIX Lietuvos 5–8 klasių mokinių biologijos olimpiadoje Urtė buvo 

apdovanota pagyrimo raštu. 2025 metais Urtė pelnė II vietą Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos 

organizuotame dailyraščio konkurse. 

Ji aktyviai dalyvauja konferencijose ir geba savo žiniomis dalytis su kitais. Urtė skaitė 

pranešimus šalies bei tarptautinėse mokinių konferencijose, o dalyvavimas praktinėje-patyriminėje 

konferencijoje „Augu atrasdamas“ atskleidė jos smalsumą ir norą mokytis per patirtį. Jos 

kūrybiškumas įvertintas Šiaulių miesto ir rajono mokinių kompiuterinių piešinių konkurse „Žiema 

žiemužė“, kuriame ji tapo laureate ir diplomante.  

Ypatingą vietą jos gyvenime užima muzika. Urtė yra talentinga pianistė, pelniusi aukštus 

įvertinimus respublikiniuose ir tarptautiniuose konkursuose. 2022 metais ji laimėjo „Grand Prix“ 

jaunųjų pianistų konkurse „Capriccio 2022“ ir tarptautiniame konkurse „Polifonija ir Aš“. Vėlesniais 

metais Urtė tapo konkursų „Klajojanti muzika“, „Klasikos garsai“, „Čiurlionio jūra“, „Saulėtos 

gaidos“, „Melodijos ir ritmai“, „Capriccio“ bei kitų konkursų laureate. 2024 metais tarptautiniame 

muzikos konkurse „Laikas muzikai – 2024“ ji pelnė aukščiausią įvertinimą – „Grand Prix“. Urtė ne 

kartą buvo apdovanota specialiais prizais už artistiškumą, įtaigų grojimą, kūrinio interpretaciją ir 

muzikinį meistriškumą. Ji sėkmingai derina akademinę veiklą su menu, išlieka nuoširdi, pagarbi ir 

reikli sau. 

 

Parengė 
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